
Резултати од испитот по Неорганска хемија во втора декада  

 (јануарска испитна сесија, 12.02.2026) 

Број на индекс Номенклатура  Задачи/max.100 поени 

18644 7/10 65/100        

18804 9/10 55/100 

18406 6/10 59/100   

18826 7/10 52/100   

18718 1/10 33/100 

18700 0/10 13/100 

18815 0/10 8/100 

18776 2/10 4/100 

18939 0/10 0/100 


